
 

 

 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 100/2021 
 privind modificarea Actului Constitutiv al S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC S.R.L.,  

aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al municipiului  Târgu Secuiesc nr. 45/2017 

 Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului Târgu Secuiesc cu privire la 
privind modificarea Actului Constitutiv al S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC S.R.L.,  aprobat 
prin Hotărârea Consiliului Local al municipiului  Târgu Secuiesc nr. 45/2017, 
 Ținând cont de prevederile art.5 alin.(3), art.6, art.7 al Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare,  
 Având în vedere art. 3 pct.5, art.28 alin.(1) din O.U.G nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a 
întreprinderilor publice, cu modificările și completările ulterioare; 
 În temeiul art. 129 alin. (2) lit. a  coroborat cu art.129 alin.( 3) lit. d, art. 139 alin.(1) și art. 196 alin.(1) lit. a din 
O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
  

 H O T Ă R Ă Ş T E: 
  

         Art. 1. – Se modifică art. 16 alin. (2) al Actului Constitutiv al S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-
SECUIESC S.R.L.,  aprobat prin Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al municipiului  Târgu Secuiesc nr. 
45/2017 și va avea următorul conținut:  
                           ”Art. 16 alin. (2). – Membrii sunt numiţi pe perioada de 4 ani, cu excepția membrilor 
provizorii.”          
           Art. 2. – Se modifică art. 16 alin. (3) al Actului Constitutiv al S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-
SECUIESC S.R.L.,  aprobat prin Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al municipiului  Târgu Secuiesc nr. 
45/2017 și va avea următorul conținut:  
                           ”Art. 16 alin. (3). – Consiliul de Administraţie este format din: 
 - dl. Gábor Balázs, cetățean român, născut la data de 05.08.1989, în mun.Tg.Secuiesc, jud.Covasna, domiciliat 
în mun.Tg.Secuiesc, str.Achim Andrei nr.18, bl.1, sc.A, et.3, ap.7, jud.Covasna, identificat prin C.I. seria KV 
nr.401504, eliberat de SPCLEP Tg.Secuiesc la data de 12.09.2017 și CNP 1890805141814, 
 - dna Nagy Gabriella, cetățean român, născută la data de 21.07.1989, în mun.Tg.Secuiesc, jud.Covasna, 
domiciliat în mun.Tg.Secuiesc, str.Constructorului nr. 3 bl. 5 sc. A ap. 15, jud.Covasna, identificat prin C.I. seria 
KV nr.382185, eliberată de SPCLEP Tg.Secuiesc, la data de 27.09.2016 și CNP 2890721141812, 
 - dl. Fejér Áron, cetățean român, născut la data de 31.12.1984, în mun.Tg.Secuiesc, jud.Covasna, domiciliat în 
mun. Târgu Secuiesc, str. Gării nr. 36 sc. A et. 1 ap. 7, jud. Covasna, identificat prin C.I. seria KV nr. 336359, 
eliberat de SPCLEP Tg. Secuiesc la data de 25.07.2014, având CNP 1841231141818.” 
          Art. 3. – Se aprobă actul constitutiv actualizat al S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC 
S.R.L., conform anexei, care  face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
         Art. 4. – Pentru semnarea Actului constitutiv actualizat al S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-
SECUIESC S.R.L. se mandatează Primarul municipiului Târgu Secuiesc, Bokor Tiberiu. 

  
 Târgu Secuiesc, la 29 iulie 2021 

  
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

   Gáspár Zsolt     
                   CONTRASEMNEAZĂ  

                                                                                               SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                                    Tóth Csilla – Enikő 


